
KOULULAISTEN MAAKUNTAVIESTIT 27.2.2019 LAPINLAHTI 

   

KILPAILUOHJEET 

 

KILPAILUORGANISAATIO 
 Kilpailun johtaja Erkki Kasanen (044-337 1952) 

 Kilpailusihteeri/KLL Jaana Suli  (040-488 32 35) 

 Kanslia  Emilia Soudunsaari 

 Ensiapu  Kisakansliassa 

 Parkkeeraus  Raimo Haatainen 

TUOMARINEUVOSTO 
 Erkki Kasanen, Jaana Suli, Ulkopuolinen opettaja 

 

KILPAILUKANSLIA  MONARIN AULASSA 

 Joukkueenjohtaja hakee kilpailukansliasta numerolaput. Kilpailunumerot on pussitettu 

 joukkueittain. Pussissa ovat myös kunniakirjat, kilpailuohjeet ja vaihtoalueen kartta. 

 Kilpailunumerot palautetaan mehunjakopaikalle. Muutokset ilmoitettava kisakansliaan tai  

 Puh. 040-488 3235 viimeistään kilpailuaamuna klo 9.00 mennessä.  

 

PUKEUTUMINEN 
 Pukutilat ovat Monarin pukuhuoneissa, ulko-ovista heti oikealle.  

AIKATAULU 

 Kilpailujen avaus  klo 10.30 kunnanjohtaja Airaksinen Janne 

 Kilpailulatu suljetaan  klo 10.30 

 Alakoulun viestin lähtö  klo 10.45 

 Yläkoulun viestin lähtö klo 11.30  

 Ruokailu Monarilla joukkueittain oman aikataulun mukaan.  

 Palkintojen jako välittömästi kilpailupaikalla tulosten selvittyä.  

 

ERITYISOHJEITA 
 Hiihtotyyli on vapaa(V), perinteisen latua on myös mahdollista käyttää. Osuuksien pituus 

 On kaikilla 1,3 km. Ensimmäisen osuuden hiihtäjän täytyy edetä merkitty lähtösuora 

 Latua pitkin tasatyönnöillä tai vuorohiihdolla. Muilta osin noudatetaan Suomen Hiihtoliiton 

 Kilpailusääntöjä (mm. kirittäminen, perässä hiihtäminen ja estäminen ovat hylkäysperusteita). 

 

ENSIAPU Ensiapu sijaitsee kisakansliassa Monarin aulassa.  

 

PAIKOITUS Jäähallin parkkipaikalla, Ringettetie 5.  

 

PALKINTOJEN JAKO   

 Palkinnot jaetaan välittömästi kilpailupaikalla. Palkitaan molempien sarjojen kolme parasta  

 joukkuetta. Kaikki osallistujat saavat kunniakirjan. Lisäksi arvotaan jokaiselle alakoulun  

 viestiosuudelle kaksi ja yläkoulun viestiosuudelle yksi yllätyspalkinto, jotka saa kuulutuksen  

 jälkeen hakea mehupisteeltä.  

 

TULOKSET Tulokset julkaistaan kisan jälkeen ilmoitustaululla ja Lapinlahden Vedon nettisivuilla sekä  

 lähetetään mukana olleille kouluille ja medialle sähköisesti. Ilmoita kisasihteerille, mikäli 

 hiihtäjän kuvaa ei saa julkaista mediassa.  



  

 

 

 
 

 

 


